
 

関係者各位 

2020 年 7 月 1 日 

株式会社協和企画 

 

処方箋データ事業譲渡のお知らせ 

  

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

株式会社協和企画（本社︓東京都豊島区、代表取締役社⻑︓山田淳史）は、2020 年 7 月１

日付をもちまして、インテージグループ内で医療情報サービスを手がける株式会社医療情報総合研究所

（本社︓東京都千代田区、代表取締役社⻑︓佐藤暢章、以下 JMIRI）に処方箋データベース事

業を譲渡したことをお知らせします。 

 

事業譲渡に伴い、インテージヘルスケアグループが一丸となり、さらなるお客様のご要望にお応えすべく、よ

り一層社業に精励いたす体制でございます。 

今後ともご指導ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

■譲渡先の概要 

 株式会社医療情報総合研究所 

（所在地） 〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台四丁目 6 番地  

御茶ノ水ソラシティ 13 階 

（電話番号）03-5294-5990 

（ＦＡＸ番号）03-3258-6102 

 

 

以 上 


